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JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE

AMERICAN LIFESTYLE

Krombacher/
Krombacher´s Fassbrause
versch. Sorten außer Weizen+Hell,
je 20x0,50/24x0,33 l  + Pfand 3,10/3,42; 
1,10-1,39/l

5,55

Coca-Cola/Fanta/Sprite
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,71/l

Dark Horse
versch. Sorten, je 0,75 l;
7,40/l

Brohler Mineralwasser 
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l 
+ Pfand 2x3,30; 0,42 /l
Einzelpreis 4,99
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8,88*
DOPPELPACK

Skyy Vodka
aus den USA,
40 Vol. %
0,70 l;
14,27/l

Skyy VodkaSkyy Vodka Jack Daniel`s
Whiskey
versch. Sorten,
35-40 Vol. %
je 0,70 l;
22,84/l

10,99

versch. Sorten, je 0,75 l;versch. Sorten, je 0,75 l;

Chardonnay

Noten von würzigem
Bratapfel u. PfirsichBratapfel u. Pfirsich

ca. 10-12° C

Pasta, Schweinefilet,
Risotto

USA

Dark Horse Chardonnay

8,49

NEU
HONEY+FIRE

9,99 15,99



Astra
Rotlicht/Urtyp/Rakete/Alsterwasser, 
je 27x0,33 l + Pfand 3,66; 1,23/l

10,99

Franziskaner Hefe-Weissbier
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,20/l

 

11,99

Karlsberg Mixery
versch. Sorten, je 0,50 l
+ Pfand 0,25; 1,58/l

Miller
Genuine Draft
0,355 l + Pfand 0,25; 4,48/l

Bud Light 
0,473 l
+ Pfand 0,25;
5,26/l

0,79
Bolten
Alt/Helles/Ur-Alt,
je 20x0,33 l + Pfand 4,50; 1,51/l

9,99

Pott`s
Landbier/Prinzipal, je 20x0,33 l
+ Pfand 4,50; 1,67/l

 

10,99
Einbecker Pilsener
Hell/Dunkel, je 20x0,33 l
+ Pfand 3,10; 1,82/l

 

11,99

Beck´s 
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,20-1,51/l

 

11,99
Budweiser Budvar
Tschechisches Premiumbier,
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,50/l

 

14,99

Heineken Beer 
Kult aus Holland,
24x0,33/28x0,25 l
+ Pfand 3,42/3,74; 2,02-2,28/l

 

15,99

Bud Light Bud Light 

+ Pfand 0,25;+ Pfand 0,25;

2,491,59

NEU
IM SORTIMENT



Jacob Stauder
Jubiläums-Festbier
6x0,33 l + Pfand 0,48; 2,24/l

4,44

Maisel & Friends
versch. Sorten, je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48; 2,52/l

Schreckenskammer Kölsch
je  20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,90/l

Schreckenskammer
Kölsch
0,50 l
+ Pfand 0,08; 
1,98/l

4,99
Mönchshof Manufaktur
Historisches Märzen/Zoigl,
9x0,50 l + Pfand 2,85; 1,66/l

7,49

Breznak 
Original Böhmisch/Schwarzbier,
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 0,80/l

7,99
Leikeim
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50; 1,30/l

 

12,99
König Ludwig Weissbier 
Hell/Dunkel/Alkoholfrei, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,50/l

Tegernseer
Hell/Spezial, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 2,00/l

 

14,99

Kapuziner Weißbier Hell
20x0,50 l + Pfand 4,50; 1,35/l

 

13,49

SchreckenskammerSchreckenskammer
KölschKölsch

+ Pfand 0,08; + Pfand 0,08; 

0,99

 

18,99

 

19,99

NEU
IM SORTIMENT

Keiler Weißbier
Hell/Dunkel/Land-Pils/Kellerbier,
je 20x0,50 l + Pfand 4,50; 1,40/l

 

13,99



Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, 
je 6x0,50 l + Pfand 1,50; 0,66/l

San Pellegrino
6x1,00 l + Pfand 2,40+0,50; 1,17/l

6,99
AKTIONSPACK

2 DOSEN
LIMONATA 

GRATIS

Rheinfels Quelle
versch. Sorten,
je 6x1,50 l
+ Pfand 1,50;
0,31/l

Volvic
Naturelle/Leichtperlig,
je 6x1,50 l + Pfand 3,00;
0,44/l

Steinsieker
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,44-0,48/l

3,99

Sinziger
versch. Sorten, je 12x1,00 l + Pfand 3,30; 
0,42/l  
versch. Sorten, je 12x1,00 l + Pfand 3,30; versch. Sorten, je 12x1,00 l + Pfand 3,30; 

4,99

Rosbacher
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x3,30; 0,45/l
Einzelpreis 5,49

9,99*
DOPPELPACK
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Staatl. Fachingen
Still/Medium, je 12x0,75 l + Pfand 3,30; 
0,78/l

Plose Mineralwasser
Medium/Naturale, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,08/l

6,99

Medium/Naturale, je 6x1,00 lMedium/Naturale, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,08/l+ Pfand 2,40; 1,08/l

6,49

NEU
IM SORTIMENT

1,99

2,79
Gerolsteiner
versch. Sorten, je 6x1,00 l 
+ Pfand 2,40; 0,80/l

GLAS ODER PET

4,793,99



Arizona
versch. Sorten,
je 0,50 l
+ Pfand 0,25;
1,58/l

Arizona
versch. Sorten,versch. Sorten,
je 0,50 lje 0,50 l
+ Pfand 0,25;+ Pfand 0,25;

Tri Top
versch. Sorten,
je 0,60 l;
4,15/l

versch. Sorten,versch. Sorten,

2,49
Gaffels Fassbrause
versch. Sorten, je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 1,51/l

2,99
Feldschlösschen Malz/Malz light
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,10/l

 

10,99
WELCHER MATE-TYP BIST DU?

Geschmacks
revolutionäre

www.vivaris.net

Neu
IM SORTIMENT
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6,66
Mio Mio
versch. Sorten, je 12x0,50
+ Pfand 3,30; 1,11/l

Monster Hydro
versch. Sorten, je 0,55 l + Pfand 0,25; 1,80/l

0,79

Mountain Dew
0,50 l
+ Pfand 0,25;
1,18/l

Capri Sun
versch. Sorten, je 10x0,20; 1,25/l

2,49
Bizzl
feine Orange/feine Zitrone, je 6x0,75 l
+ Pfand 2,40; 1,33/l

5,99

0,59

GeschmacksGeschmacks

Schloss Quelle Limonaden
versch. Sorten, je 12x0,70 l + Pfand 3,30; 
0,53/l

4,49

1,58/l1,58/l

NEU
IM SORTIMENT

0,99

NEU
IM SORTIMENT



Michel Schneider
versch. Sorten,
je 0,75 l; 4,44/l

Michel SchneiderMichel Schneider

je 0,75 l; 4,44/lje 0,75 l; 4,44/l

Dornfelder

süffig, saftig

 
8-10° C

Sommersalate, Pasta- 
und Pizzagerichteund Pizzagerichte

Deutschland

Dornfelder lieblich

3,33

Pfalz Rietburg
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Grauer Burgunder

spritzig, elegant,
erfrischend

ca. 10° C

Vorspeise, Schalentiere,
Mehlspeisen, helles FleischMehlspeisen, helles FleischMehlspeisen, helles FleischMehlspeisen, helles Fleisch

Deutschland

Grauer Burgunder

2,99 Rotkäppchen Weine
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/lversch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/lversch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Cuvée

fruchtiges Aroma,
würzige Muskatnotewürzige Muskatnote

8-10° C

milder Käse
und Geflügelund Geflügel

Deutschland

 Rotkäppchen Müller-Thurgau

2,99

Mateus Rosé Portugal
0,75 l; 4,44/l

Cuvée

jung und spritzig,
frisch-fruchtigfrisch-fruchtig

5-8° C

Apéritif, leichte
Gerichte, zum GrillenGerichte, zum Grillen

Portugal

Mateus Rosé

3,33 
Dr. Faust
versch. Sorten, je 0,75 l; 5,05/l 3,79

Dr. Faust Dornfelder tr.Dr. Faust Dornfelder tr.Dr. Faust Dornfelder tr.Dr. Faust Dornfelder tr.

Dornfelder

gehaltvoll, feines Bukett,
kräftiger Körperkräftiger Körper

15° C

würziger Käse, kräfiges
Fleisch, WildgerichteFleisch, Wildgerichte

Deutschland

Doppio Passo
Primitivo Rosato
0,75 l; 6,65/l

100% Primitivo

gute Struktur, vollmundig,
ausbalancierte Säure

 
8-10° C

Fischgerichte, Pasta mit
feinen Saucen

Italien

0,75 l; 6,65/l0,75 l; 6,65/l

Primitivo Rosato

4,99
Yellow Tail
versch. Sorten,
je 0,75 l; 5,32/l

Merlot

fruchtig, reichhaltig,
geschmeidiggeschmeidig

16-18° C

Fleischgerichte,
gegrillte Speisengegrillte Speisen

Australien

Yellow Tail Merlot

3,99

KWV
Roodeberg
0,75 l; 7,40/l0,75 l; 7,40/l0,75 l; 7,40/l

KWV RoodebergKWV RoodebergKWV RoodebergKWV Roodeberg

Cabernet Sauvignon,
Shiraz, MerlotShiraz, Merlot

vollmundig, gehaltvoll,
fruchtbetont

ca. 18-20° C

würzige Nudelgerichte,
gegrilltes Geflügelgegrilltes Geflügel

Südafrika

5,55
La Cuvée Mythique 
Pay Rouge
0,75 l; 9,32/l0,75 l; 9,32/l0,75 l; 9,32/l

La Cuvée MythiqueLa Cuvée MythiqueLa Cuvée MythiqueLa Cuvée Mythique

Cuvée

kraftvoll,
ausgewogene Tannineausgewogene 

16-18° C

gut gewürzte Gerichte,

mediterrane Küchemediterrane Küche

Frankreich

6,99

Blanchet
versch. Sorten, je 0,75 l; 2,96/l

2,22

Cuvée

frisch, fruchtig,
spritzig, elegantspritzig, elegant

8-10° C

Fisch, Krustentiere,
helle Fleischgerichtehelle Fleischgerichte

Frankreich

Blanc de Blancs



Jim Beam
10 Vol. %; versch. Sorten, je 0,33 l + Pfand 0,25; 5,42/l

Jack Daniels 
Ginger/Cola/Lynchburg-Lemonade,
10 Vol. %, je 0,33 l + Pfand 0,25; 6,03/l

1,99
Jim Beam 
Bourbon/
Red Stag/
Honey/Apple,
35-40 Vol. %
0,70 l;
14,27/l

9,99
Jim Beam
Devil´s Cut
45 Vol. %
0,70 l;
24,27/l

Jim Beam 
Double Oak
Twice Barreled
43 Vol. %
0,70 l; 27,13/l
43 Vol. %43 Vol. %
0,70 l; 27,13/l0,70 l; 27,13/l

 

18,99

 

16,99

Kleiner Klopfer
15-17 Vol. %
versch. Sorten, 
je 25x0,02 l;
13,98/l

Smirnoff Vodka Red Label
37,5 Vol. %
0,70 l;
12,69/l

8,886,99

Maker`s Mark
Kentucky Straight
Bourbon Whisky
45 Vol. %
0,70 l; 
28,56/l

 

19,99

Sheridan´s
15,5 Vol. %
0,50 l;
18,98/l

9,49 9,99

Sierra Tequila
Silver/Gold,
aus Mexiko,
38 Vol. % 
0,70 l;
14,27/l

1,79



Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW10/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr
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Oreo 
versch. Sorten,
je 170-176 g;
7,33-7,59/kg 

Heinz
Baked Beans
415 g; 2,39/kg

Lay´s Bugles
versch. Sorten, je 100 g;
9,90/kg

Snickers/Mars/Twix
270-300 g; 4,63-5,15/kg

Bussy Popcorn
250 g; 7,96/kg

0,99 0,991,29

je 0,50 l
+ Pfand 0,08/0,15;
1,78/l

Diese Woche

Kellerbier-

Mischwoche
Eine Mischbox.
Viele Sorten.
Ein Probierpreis.
Misch mit!
Weitere Infos in Ihrer Filiale!

0,89

MischwocheMischwoche
Hasen
Augsburger
Original

Aktien Zwick`l
Kellerbier

Keiler
Kellerbier

Tucher
Aecht
Nürnberger
Kellerbier

Leikeim
Kellerbier

Störtebeker
Kellerbier

Zirndorfer
Kellerbier

Mönchshof
Kellerbier

Leikeim

MönchshofMönchshof
KellerbierKellerbierKellerbier

TucherTucherTucherTucherTucher

NürnbergerNürnbergerNürnbergerNürnbergerNürnbergerNürnberger
KellerbierKellerbierKellerbier

Wir löschen jeden Durst !

1,391,99


